

Gültig vom 12.08.2019 - 24.08.2019 KW 33+34

10.98
zzgl. € 6,60 Pfand

Zu jedem Doppelpack gratis:
1x Elisabethen Mineralwasser
6x0,75 Liter PET Flasche
zzgl. € 1,50 Pfand,
solange Vorrat reicht!



Elisabethen Quelle
Mineralwasser verschiedene Sorten
2x12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,46)

8.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Binding
Römer Pils oder Export
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 0,90/1,14)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Beck's
Pils
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand

über 5 € gespart!



Erdinger
Weißbier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu München
Oktoberfestbier
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,36)

Zu jedem Kasten:
2 Flaschen gratis
zzgl. € 0,16 Pfand, solange Vorrat reicht!

12.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
verschiedene Sorten (außer Bockbier) oder
Kapuziner Weißbier mit feiner Hefe
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)

9.99
zzgl. € 3,30 Pfand

Zu jedem Kasten gratis:
2 Flaschen Honest Bio Limonade
Zitronen und Zitronen Himbeere
je 0,33 Liter Flasche solange Vorrat reicht!



Coca-Cola
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,83)

10.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hasseröder
Premium Pils
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,10)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Spaten
Münchner Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

Neu im Sortiment

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Maisel
Aktien Zwickl Kellerbier
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,60)

17.49
zzgl. € 3,10 Pfand



Mooser Liesl
Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,75)



WARSTEINER
PREMIUM PILSENER / HERB
20 x 0,5-l-Kasten MW
1 Liter = 1,30 € | zzgl. 3,10 € Pfand
24 x 0,33-l-Kasten MW
1 Liter = 1,64 € | zzgl. 3,42 € Pfand

12.99€

DAS EINZIG WAHRE

Teilnahmebedingungen: Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse und Geburtsdatum einsenden an: alldrink GmbH, Stichwort: „Dosencooler“, Postfach 102408, 69014 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht.
Teilnahmeschluss: 26.08.2019 (Datum des Poststempels).



JETZT EINEN EXKLUSIVEN WARSTEINER DOSENKÜHLER GEWINNEN!

4.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Hassia
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x0,7/0,75 Liter Flasche (1 L = € 0,53/0,50)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Franziskaner
Weissbier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)

GEWINNEN SIE MIT SCHÖFFERHOFER UND alldrink EINEN GASGRILL.

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse und Telefonnummer einsenden an:

alldrink GmbH
Einsendestichwort „Gasgrill“
Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg
Einsendeschluss: 26.08.2019



13,99 €
SCHÖFFERHOFER Weizen, versch. Sorten
20 x 0,51 MW
zzgl. 3,10 € (1 L = 1,40 €)

3,79 €
SCHÖFFERHOFER Weizen-Mix, versch. Sorten
6 x 0,331 MW
zzgl. 0,48 € (1 L = 1,91 €)

Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und alldrink, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1b) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.radeberger-gruppe.de sowie unter [\[alldrink Datenschutzhinweise\]](#).

1.39
zzgl. € 0,08 Pfand



Bundaberg
Ginger Brew Alkoholfrei
0,33 Liter Flasche
(1 L = € 4,21)

9.99



Russian Standard Vodka
40 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 14,27)

11.99



Amaro Ramazzotti
30 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 17,13)

6.99



Mariacron
Weinbrand
36 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 9,99)

4.49



Freixenet
Sekt Seco, Semi Seco oder Rosado Seco
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,99)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hessenquell
Landbier
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

10.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Pfungstädter
Edel-Pils oder Export Classic
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,10)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Stiegl-Goldbräu
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Staropramen
Premium Lager
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Benediktiner
Weissbier Naturtrüb
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,80)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Benediktiner
Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)
Zu jedem Kasten: 1 Glas gratis solange Vorrat reicht!

10.49
zzgl. € 2,30 Pfand



Neumarkter Lammsbräu
BIO verschiedene Sorten
10x0,5 Liter Flasche (1 L = € 2,10)

8.49
zzgl. € 2,30 Pfand



Neumarkter Lammsbräu BIO
verschiedene Sorten ausgenommen Glutenfrei
10x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,57)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



König Ludwig
Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Carlsberg
Pilsener
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Paulaner Natur Radler oder Weißbier, verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

9.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner
Spezi
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,00)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Gerolsteiner
Sprudel oder Medium
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,54)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Gerolsteiner
Plus Zitrone
12x0,75 Liter PET Flasche (1 L = € 0,72)

6.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's
Wetterauer Gold Apfelwein oder Gold Apfelsaft
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,08)

4.44
zzgl. € 1,50 Pfand



Elisabethen Quelle
spritzig, medium oder PUR
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,49)

5.99
zzgl. € 3,00 Pfand



Apollinaris
Mineralwasser verschiedene Sorten
10x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,60)

8.99
zzgl. € 3,30 Pfand



Sinalco
verschiedene Sorten teilweise koffeinhaltig
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,64)
Zu jedem Kasten: 2 Flaschen gratis
zzgl. € 0,30 Pfand, solange Vorrat reicht!

7.99
zzgl. € 3,30 Pfand



bizzl
Apfel-Schorle
12x0,75 Liter PET Flasche (1 L = € 0,89)

8.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's
Sanft wie Seide Multi oder weitere Sorten mit weißem Flaschendeckel
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

0.89
zzgl. € 0,25 Pfand



San Pellegrino
verschiedene Sorten
0,33 Liter Dose (1 L = € 2,70)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Take Off
Energy verschiedene Sorten, koffeinhaltig!
0,5 Liter Dose (1 L = € 1,98)
Neu im Sortiment

1.79
zzgl. € 0,25 Pfand



Zarewitsch
Energy+Vodka 10 % Vol.
0,25 Liter Dose (1 L = € 7,16)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Krämer Bembel
Apfelwein verschiedene Sorten
0,5 Liter Dose (1 L = € 1,98)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

0.89
zzgl. € 0,25 Pfand



Blauer Bock
Blech-Bembel verschiedene Sorten
0,5 Liter Dose (1 L = € 1,78)

Weingut Martinshof

Domus Grauer Burgunder oder Weißer Burgunder Qualitätswein trocken 0,75 Liter Flasche (1 L = € 7,40) 5.55	Domus Spätburgunder Blanc de Noir oder Spätburgunder Weißherbst Qualitätswein trocken 0,75 Liter Flasche (1 L = € 7,40) 5.55	Natura Riesling Qualitätswein trocken 0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,92) 4.44
--	---	---

3.99



Terres d'Artagnan
Blanc, Rouge oder Rosé Cuvée Excellence IGP Côtes de Gascogne, Süd-Frankreich
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)

6.49



Sacchetto
Prosecco DOC Vino Frizzante Glera Venetien, Italien
0,75 Liter Flasche (1 L = € 8,65)

3.99



Rawson's
Retreat Shiraz Cabernet, Australien
0,75 Liter Flasche (1 L = € 8,65)

1.49



Cellier des Dauphins
Prestige Rot, Rosé oder Weiß, Rhône/Frankreich
0,25 Liter Flasche (1 L = € 5,96)

Burkheimer Winzer am Kaiserstuhl e.G.

Kaiserstühler Rivaner oder Rosé
trocken Q.b.A., Baden
0,75 Liter Flasche (1 L = € 4,44)
3.33

Winzergenossenschaft Wolfenweiler e.G.

Wolfenweiler Dürrenberg
Grauburgunder trocken, im Holzfass gereift
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)
3.99

3.33

Wolfenweiler Batzenberg
Müller-Thurgau Kabinett trocken
0,75 Liter Flasche (1 L = € 4,44)
3.33

4.79

Oberkircher Winzer e.G.

Grauer Burgunder oder Weißer Burgunder
Qualitätswein trocken, Ortenau/Baden
0,75 Liter Flasche (1 L = € 6,39)
4.79

alldrink – der Getränkemarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

65307 Bad Schwalbach
Getränke Garten Bahnhofstraße 40 a
65817 Eppstein-Vockenhausen
Hauptstraße 97
60388 Frankfurt-Bergen-Enkheim
Victor-Slotsch-Straße 12

60439 Frankfurt-Heddernheim
Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst
Silostraße 60
60435 Frankfurt-Preungesheim
Am Dachsberg 198

60314 Frankfurt-Ostend
Hanauer Landstraße 285
61479 Glashütten
Limburger Straße 67
63450 Hanau
Güterbahnhofstraße 1

65321 Heidenrod-Kemel
Getränke Eierle Auf dem Pohl 1
65719 Hofheim
Niederhofheimer Straße 53
65719 Hofheim-Marxheim
Rheingaustraße 93-95

61267 Neu-Anspach
Tanusstraße 2 b
63263 Neu-Isenburg
Gärtnerweg 8
61440 Oberursel
An den drei Hasen 10

63069 Offenbach
Sprendlinger Landstraße 81
63683 Ortenberg
Karl-Hofmann-Straße 2-4
63110 Rodgau-Weiskirchen
Hauptstraße 38



13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hessenquell
Landbier
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

10.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Pfungstädter
Edel-Pils oder Export Classic
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,10)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Stiegl-Goldbräu
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Staropramen
Premium Lager
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Benediktiner
Weissbier Naturtrüb
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,80)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Benediktiner
Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)
Zu jedem Kasten: 1 Glas gratis solange Vorrat reicht!

10.49
zzgl. € 2,30 Pfand



Neumarkter Lammsbräu
BIO verschiedene Sorten
10x0,5 Liter Flasche (1 L = € 2,10)

8.49
zzgl. € 2,30 Pfand



Neumarkter Lammsbräu BIO
verschiedene Sorten ausgenommen Glutenfrei
10x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,57)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



König Ludwig
Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Carlsberg
Pilsener
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Paulaner Natur Radler oder Weißbier, verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

9.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner
Spezi
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,00)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Gerolsteiner
Sprudel oder Medium
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,54)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Gerolsteiner
Plus Zitrone
12x0,75 Liter PET Flasche (1 L = € 0,72)

6.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's
Wetterauer Gold Apfelwein oder Gold Apfelsaft
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,08)

4.44
zzgl. € 1,50 Pfand



Elisabethen Quelle
spritzig, medium oder PUR
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,49)

5.99
zzgl. € 3,00 Pfand



Apollinaris
Mineralwasser verschiedene Sorten
10x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,60)

8.99
zzgl. € 3,30 Pfand



Sinalco
verschiedene Sorten teilweise koffeinhaltig
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,64)
Zu jedem Kasten: 2 Flaschen gratis
zzgl. € 0,30 Pfand, solange Vorrat reicht!

7.99
zzgl. € 3,30 Pfand



bizzl
Apfel-Schorle
12x0,75 Liter PET Flasche (1 L = € 0,89)

8.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's
Sanft wie Seide Multi oder weitere Sorten mit weißem Flaschendeckel
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

0.89
zzgl. € 0,25 Pfand



San Pellegrino
verschiedene Sorten
0,33 Liter Dose (1 L = € 2,70)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Take Off
Energy verschiedene Sorten, koffeinhaltig!
0,5 Liter Dose (1 L = € 1,98)
Neu im Sortiment

1.79
zzgl. € 0,25 Pfand



Zarewitsch
Energy+Vodka 10 % Vol.
0,25 Liter Dose (1 L = € 7,16)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Krämer Bembel
Apfelwein verschiedene Sorten
0,5 Liter Dose (1 L = € 1,98)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

0.89
zzgl. € 0,25 Pfand



Blauer Bock
Blech-Bembel verschiedene Sorten
0,5 Liter Dose (1 L = € 1,78)

Weingut Martinshof

Domus Grauer Burgunder oder Weißer Burgunder Qualitätswein trocken 0,75 Liter Flasche (1 L = € 7,40) 5.55	Domus Spätburgunder Blanc de Noir oder Spätburgunder Weißherbst Qualitätswein trocken 0,75 Liter Flasche (1 L = € 7,40) 5.55	Natura Riesling Qualitätswein trocken 0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,92) 4.44
--	---	---

3.99



Terres d'Artagnan
Blanc, Rouge oder Rosé Cuvée Excellence IGP Côtes de Gascogne, Süd-Frankreich
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)

6.49



Sacchetto
Prosecco DOC Vino Frizzante Glera Venetien, Italien
0,75 Liter Flasche (1 L = € 8,65)

3.99



Rawson's
Retreat Shiraz Cabernet, Australien
0,75 Liter Flasche (1 L = € 8,65)

1.49



Vinas del Vero
Lucas Blanco, Rosado oder Tinto, Spanien
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)

Burkheimer Winzer am Kaiserstuhl e.G.

Kaiserstühler Rivaner oder Rosé
trocken Q.b.A., Baden
0,75 Liter Flasche (1 L = € 4,44)
3.33

Winzergenossenschaft Wolfenweiler e.G.

Wolfenweiler Dürrenberg
Grauburgunder trocken, im Holzfass gereift
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)
3.99

Wolfenweiler Batzenberg
Müller-Thurgau Kabinett trocken
0,75 Liter Flasche (1 L = € 4,44)
3.33

Oberkircher Winzer e.G.

Grauer Burgunder oder Weißer Burgunder
Qualitätswein trocken, Ortenau/Baden
0,75 Liter Flasche (1 L = € 6,39)
4.79

alldrink – der Getränkemarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

60437 Frankfurt-Nieder-Eschbach
Berner Straße 58

63584 Gründau-Rothenbergen
Industriestraße 3

65551 Limburg-Lindenholzhausen
Frankfurter Straße 78

FFM

alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen! · Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.